АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2022                                                                                                                 № 835
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О противодействии коррупции на территории Троицкого района»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению Администрации Троицкого района от 23.12.2019 № 961 «О противодействии коррупции на территории Троицкого района» следующие изменения:

1) наименование раздела I изложить в следующей редакции:

«I. Должности муниципальной службы Троицкого района»;
2) подраздел «Ведущая должность» раздела I дополнить позицией следующего содержания:
«инспектор Контрольно-счётного органа.»;
3) наименование раздела II изложить в следующей редакции:

«II. Должности муниципальной службы администраций сельских поселений Троицкого района»;
4) раздел III дополнить позицией следующего содержания:
«председатель Контрольно-счётного органа.».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района                                                                                 Е.С. Галахова
PAGE
2